2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	06
	2022
	№ 338

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 05.07.2021 № 242

«О  специальной комиссии по оценке рисков,
связанных с определением границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания в Мышкинском
муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных с определением границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной  продукции при оказании услуг общественного питания в Мышкинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 05.07.2021 № 242 «О  специальной комиссии по оценке рисков, связанных с определением границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в Мышкинском муниципальном районе», изменение, заменив фамилию «Ананьева» фамилией «Мининская».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящие постановление  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского муниципального района                             О.В. Минаева